2020 年６月 18 日

各 位

会 社 名 株式会社 W D I

代 表 者 名 代表取締役 清水 謙

（JASDAQ・コード 3068）

問 合 せ 先
取締役

管理本部本部長
佐々木 智晴

（TEL.03-3404-3704）

役員報酬の減額及び監査役報酬の自主返上の継続に関するお知らせ

当社は、2020 年６月 18 日開催の取締役会において、最近の業績動向を踏まえ、一層の固定費削減が必要であ

ることから、４月 22 日に公表いたしました役員報酬の減額につきまして、下記のとおり継続することを決議い

たしましたのでお知らせいたします。また、各監査役より監査役報酬の自主返上についても継続の申し入れがあ

りましたので、併せてお知らせいたします。

記

１． 役員報酬の減額の内容

代表取締役      役員報酬月額の 30％を減額

その他の取締役    役員報酬月額の 20％を減額

２．監査役報酬自主返上の内容

監査役        役員報酬月額の 20％を減額

３．実施期間

2020 年７月から 2020 年 12 月までの６ヶ月間。

以 上